
DEC. 6580 de 07.08.81 
  * w ÍVO r-* 

7.08.81 RUA DR. CARVALHO DE MEHDONÇAW^^ 
DÃ DENOMINAÇÃO A VIAS PODLÍCAS DO DISTRITO 

DE DARÃO GERALDO. 

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui- v 

çõos que lhe silo conferidas! pelo item XiX do artigo 39 do Decreto-lei Compie-ç ^ 
rr.entar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica dos MimicíJ> Jsí. ^ 
?»-!■ : " • . r ftk. 

DECRETA: 

ti 

V.1 

Artigo lo. - As vias públicas do Jardim Independência N 
e Jardim América, Distrito de Barão Geraldo, passam a denominar-se de confor- : 
midüde com este decreto, a saber: 

I - RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO a Rua 1 
do Jardim Independência - la. e 2a. parte, com início na Rua Angela Signori 
Grigol e término na divisa do lotearnento; 

íí - RUA MARECHAL HERMES DA FONSECA a Rua 3 
do Jardim Independência - Ia. parte, com início na Rua 23 e término na Rua ; 
Angela Signori Grigol; - . 

ÍII - RUA MARECHAL CASTELO BRANCO as Ruas 7 
e 23 do Jardim Indpendência - 1 a. parte, com início na Rua Angela Signori 
Grigol e término na divisa do lotearnento; 

IV - RUA NEREU RAMOS a Rua 8 do Jardim Inde- 
pendênria - 2a. parte e 10 do Jardim América, com início na Avenida 1 do 
Jardim Independência - 2a. parte e término na Rua 7 do Jardim Independência- , 
la. parte; 

V - RUA DR. CARVALHO DE MENDONÇA a Rua 9\J 
do Jardim Independência - 2a. parte, com início na Avenida 1 e término na di- j\ 
visa do lotearnento; 

VI - RUA EMBOABAS a Rua 11 do Jardim Indepen- 
dência - 3a. parte, com início na Rua João Passos da Silva e término na divisa 
do lotearnento; _ 

VII - RUA SARGENTO CARLOS ARGEMIRO CAMAR- 
GO a Rua 13 do Jardim Independência - 3a. parte, com início e término na 
divisa do ioteamenío; 

VIÍÍ -. RUA TENENTE ALBERTO MENDES JÜNIOR 
a Rua 14 do Jardim Independência - 3a. parte, com início e término na divisa 
do lotearnento; 

IX - RUA SARGENTO MARIO KOSEL FILHO a Rua 
15 do Jardim Independência- 3a. parte, com início na Rua 18 e término na di- 
visa do lotearnento; 

16 do Jardim independência - 3n. parte, com início na Rua 15 e término na di- 
visa do lotearnento; 

XI - RUA JESUS DE NAZARÉ a Rua 20 do Jardim Inde- 
pendência - 3a. parte, com início na Rua 18 e término na divisa do lotearnento; 

XII - RUA MARECHAL CORDEIRO DE FARIAS a Rua 
21 do Jardim Independência - 2a. parte, com início na Rua 1 e término na 
Avenida 1 do mesmo lotearnento; 

XIII - RUA 31 DE MARÇO a Rua 22 do Jardim Indepen- 
dência - 3a. parte, com início na Rua 18 e término na divisa do lotearnento; 

• ■ XiX - AVENIDA INDEPENDÊNCIA a Avenida 1 do 
Jardim Independência e parte da Rua 1 do Jardim América, com início do 
braço direito da Avenida 1 na Avenida 2 do Jardim Independência - 2a. parte 
e seu braço esquerdo na Rua 1 do Jardim América e término na divisa do lotea- 
rnento. 

XV - AVENIDA JOSÉ JOAQUIM DA SILVA XAVIER 
a Avenida 2 do Jardim Independência - 2a. e 3a. parte, com início e término 
na Rua 1 do Jardim América. 

Artigo 2o. - Este decreto entra etn vigor na data de sua , 
publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, 07 de agosto de 1981 

DR. JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA ' • 
Prefeito Municipal em Exercício 

DRA. NEIDE CARICCHIO 
Secretária dos Negócios Jurídicos 

ENGo. DARCY STRAGLIOTTO 
. ' Secretário de Obras e Serviços Públicos 

Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul- 
toria Técnico-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes 
do protocolado N.o. 5801, de 20 de fevereiro de 1981, c publicado no Depar- 
tamento do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 07 de agosto de 1981. 

DR. HÁVilLTON DE OLIVEIRA 
Secictário-Chefc do Gabinete do Prefeito 


